СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

   21 ноября 2024 года							  № 33.166

г. Хилок

	Об увеличении размера резервного фонда МУ администрации муниципального района «Хилокский район» в 2024 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 13 Положения "О бюджетном процессе в муниципальном  районе «Хилокский район», утверждённого решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 27.09.2024 года № 30.148, статьёй 3 Положения о резервном фонде муниципального учреждения администрации муниципального района «Хилокский район», утверждённого постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от 21.11.2019 года № 12-п, Уставом муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район»,
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:

1. Увеличить размер резервного фонда администрации муниципального района «Хилокский район» за счет перемещения лимитов, предусмотренных администрации муниципального района «Хилокский район» с муниципальной программы «Совершенствование гражданской обороны, защиты населения и территорий муниципального района «Хилокский район» от чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени на 2023-2028 годы» по КБК 902 0309 0300141801 244 (03-100-39), на 902 0111 8800007005 870 на сумму 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей.

2. МУ Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район»  своевременно обеспечить перемещение лимитов бюджетных ассигнований резервного фонда.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета
муниципального района
«Хилокский район»                                                                       В.Ю. Левкович

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                        К.В.Серов